
STANDARD LINE NYLON RIFLE BORE BRUSHES - BROWNELLS 35
CALIBER STANDARD LINE NYLON RIFLE BRUSH 3/PACK

> > Czyszczenie broni Szczotki i sznury do luf Szczotki do luf i komór

Nylon odporny na rozpuszczalniki

Ponieważ w warsztacie używa się niemal tylu samo szczotek do czyszczenia luf,
co sprzedaje, spakowaliśmy te wykonane na zamówienie, wysokiej jakości
szczotki w opakowaniach zbiorczych, aby były bardziej wygodne i tańsze.
Trzonek jest jednoczęściowy, pętelkowy i nawinięty (nie dwa, skręcone razem i
obcięte). Nylonowa szczotka do lufy - nowej generacji środki czyszczące do lufy
agresywnie atakują osady z miedzi i brązu, a także są równie twarde dla
szczotek czyszczących z brązu. Nasze nylonowe szczotki wytrzymują te super
środki czyszczące i nie powodują rys, które mogą wpłynąć na dokładność.
Jednoczęściowe, pętelkowe i nawinięte stalowe trzonki (z wyjątkiem serii Black
Powder (BP), kaliber .17 i .20, które mają mosiężne trzonki). SPECYFIKACJE:
Włosie: Dostępne w nylonie. Trzonek: Stalowy, pętelkowy i nawinięty. Długość
całkowita: 3,27" (8,3 cm) Gwinty: kaliber .17 i .20 z gwintem 5-40, wszystkie inne
z gwintem 8-32.

Cechy

Nazwa: BROWNELLS 35 CALIBER STANDARD LINE NYLON RIFLE BRUSH 3/PACK
Producent: BROWNELLS
Nr produktu: 084420034
Nr prod.:
Kaliber: 38/357 Caliber (.357-.359),35 Caliber (.358)
Styl: Rifle
Ilość: 3
Waga dostawy: 0.018kg
Szerokość wysyłki: 83mm
Długość wysyłki: 146mm
UPC: 050806028395

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Szczotki-i-sznury-do-luf
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Szczotki-i-sznury-do-luf/Szczotki-do-luf-i-komor
https://www.brownells.pl/STANDARD-LINE-NYLON-BORE-BRUSHES-3-35-38-Special-357-Rifle-BROWNELLS-38-357-Caliber-357-359-35-Caliber-358-084420034
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Brownells
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Szczotek do Luf
STANDARD LINE NYLON RIFLE BORE BRUSHES
BROWNELLS 35 CALIBER

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup szczotek do luf STANDARD LINE NYLON RIFLE BORE BRUSHES BROWNELLS 35
CALIBER. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz ochrony
użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj szczotki w suchym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj szczotki pod kątem uszkodzeń przed użyciem.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia odpowiednim organom.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Używaj szczotek tylko do czyszczenia luf broni palnej.
Nigdy nie używaj szczotek w sposób, który może spowodować ich uszkodzenie lub zranienie.
Unikaj kontaktu włosia szczotki z substancjami chemicznymi, które mogą je uszkodzić.
Zawsze stosuj odpowiednie środki ochrony osobistej, takie jak rękawice, podczas czyszczenia broni.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie do użycia:

Upewnij się, że broń jest rozładowana i nie ma w niej amunicji.
Wybierz odpowiednią szczotkę do kalibru broni.

Czyszczenie lufy:

Przymocuj szczotkę do końca pręta czyszczącego.
Włóż szczotkę do lufy i delikatnie wprowadź ją do przodu i do tyłu, aby usunąć osady.
Po zakończeniu czyszczenia, dokładnie opłucz lufę wodą lub odpowiednim środkiem czyszczącym.

Przechowywanie:

Po użyciu, umyj szczotki i wysusz je przed przechowaniem.
Przechowuj szczotki w oryginalnym opakowaniu lub w innym suchym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj zużyte lub uszkodzone szczotki zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj szczotek do ognia ani nie wystawiaj ich na działanie wysokich temperatur.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub zgłaszania niebezpiecznych sytuacji, skontaktuj się z
odpowiednim punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Zachowanie powyższych zasad pomoże zapewnić bezpieczeństwo podczas użytkowania szczotek do luf
STANDARD LINE NYLON RIFLE BORE BRUSHES BROWNELLS 35 CALIBER. Dziękujemy za uwagę i życzymy
bezpiecznego użytkowania!
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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